Curitiba, 18 de Maio de 2017 - Edição nº 2031
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1253275IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO
A Exma. Sra. Dra. Marisa de Freitas, MM.ª Juíza de Direito Titular da Vara Criminal
da Comarca de Guaratuba - Estado do Paraná, etc.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de vinte
dias, ou dele conhecimento tiverem, que nos autos 0000239-74.2004.8.16.0088
não tendo sido possível citar pessoalmente MAURI MARTINS , brasileiro, RG
62621605 SSP/PR, nascido aos 30/10/1970, filho de Nome da Mãe: IZALINA
RODRIGUES MARTINS Nome do Pai: PEDRO VALERIO MARTINS, natural de
CRUZEIRO DO OESTE/PR, estando atualmente em lugar incerto e não sabido, pelo
presente EDITAL CITA-O de que foi recebida denúncia (Artigo 33, caput, da Lei nº
11.343/2006) e INTIMA-O para comparecer(em) ao Fórum da Comarca de Guaratuba
situado na Rua José Nicolau Abage, Nº 1330 - Cohapar - Guaratuba/PR - CEP:
83.280-000 - Fone: 3472-8960, para participar de Audiência de Instrução em 13 de
Julho de 2017 às 13:30 horas. DADO E PASSADO nesta cidade e Comarca de
Guaratuba - PR, aos 16 de Maio de 2017 às 16:02:41. Eu (Pedro da Rosa Holzmann),
Técnico de Secretaria, que o digitei.
LORIZETE APARECIDA MACHADO LEAL Chefe de Secretaria Autorizada pela
Portaria 02/2016

- 651 -

	0/Interior